- 1 -

达州市人力资源和社会保障局
达 州 市 市 场 监 督 管 理 局
国家税务总局达州市税务局

2024年度劳动用工“双随机、一公开”
检查的公告

根据《关于印发达州市市场监管领域部门联合抽查事项清单

（2024 版）》和《达州市 2024 年度市本级部门联合双随机抽查

计划的通知》(达市双随机发〔2024〕1号)要求，采取网络随机

抽签的方式，在达州市市场监管理局登记注册的企业中，随机抽

取 10户企业（见附件）作为 2024年劳动保障监察劳动用工检查

对象。同时，从达州市人力资源和社会保障局执法人员中抽取 2

名执法人员，从达州市市场监管局执法人员中抽取 2名执法人员，

从国家税务总局达州市税务局执法人员中抽取 1名执法人员，依

法对被抽取的用人单位遵守劳动保障法律法规等情况实施执法

检查。具体检查时间由检查组另行通知。

特此公告

附件：2024年度劳动用工检查“双随机一公开”抽签结果表

- 2 -

达州市人力资源和社会保障局

达州市市场监督管理局

国家税务总局达州市税务局

2024年 6月 6日

- 3 -

附件：

2024年度劳动用工检查“双随机一公开”抽签结果表
分组 序号 单位 统一社会信用代码 法定代表人 联系电话 地址 随机检查人员

第一组

1
锦泰财产保险股份有限公司达州中心支公司 91511700060301200G 刘友财 2822072

通川区金龙大道 666号第 1-2
幢 19 楼 3-4号 达州市人力资源和社

会保障局：

向波【组长】、唐睿

达州市市场监督管理

局：胡慧英、王凯

国税总局达州市税务

局：王中

2 四川滨江地产集团有限公司 91511700742262819A 吴逆 13568180026 通川区翠屏路 98号滨江名苑

3 达州市公共交通有限公司 91511700210250593D 余永立 5325565 达州市西外金龙大道 8号

4
四川中汇达建筑劳务有限公司 91511700MA65KDB31L 李永芬 18581827777

通川区红星国际广场一期广场

A、B区 1－1幢 13－8号

5
中恒建辉集团有限公司 91511700555764653R 王康华 18282998181

达州市通川区西外天恒花园 G
幢

第二组

6 中国移动通信集团四川有限公司达州分公司 91511700714459518C 姜凌 13928808818 达州市达川区通州大道 22 号 达州市人力资源和社

会保障局：

蒲小华【组长】、黄代

银

达州市市场监督管理

局：李正茂、杨小兵

国税总局达州市税务

局：胡军

7 达州市志向科技外包服务有限公司 91511700558221961N 王松柏 18281887887 通川区来凤路 8号 1幢 6楼

8
中节能（达州）新材料有限公司 91511700MA660LXB02 谢强 18281839809

达州高新区斌郎乡中峰村 6、7
组

9 达州市鹏飞天际大酒店 91511700553451477B 王鹏 13795684822 达州市通川区金兰路 583号

10
达州达运网约车服务有限公司 91511700MA632DL00Q 唐春 2555558

达州市通川区朝阳西路 659号
汽车西站辅助用房